
 
 Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari 
 Settore Servizi al Personale 
 Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3226-7984   
persgiur@amm.units.it 

 www.units.it – ateneo@pec.units.it 
 

  
  
Oggetto: Avviso prot. n. 53511/2020 relativo alla mobilità compartimentale (ex art. 28 

del CCNL Dirigenza Università e Istituzione ed enti di ricerca e sperimenta-
zione 2002-2005) e intercompartimentale (ex art. 30 del D.Lgs 165/2001), 
per n. 1 unità di Dirigente di seconda fascia, a tempo indeterminato, in re-
gime full time, con profilo contabile presso l’Area dei Servizi Economico-
Finanziari dell’Università degli Studi di Trieste.  
Nomina Commissione  

 

IL MAGNIFICO RETTORE 
 

Premesso che l’Ateneo ha pubblicato in data 15 maggio 2020 l’Avviso pubblico prot. n. 
53511/2020, relativo alla mobilità compartimentale (ex art. 28 del CCNL del 
personale dell’Area VII della Dirigenza Università e Istituzione ed enti di ri-
cerca e sperimentazione per il quadriennio normativo 2002-2005) e intercom-
partimentale (ex art. 30 del D.Lgs 165/2001), per n. 1 unità di Dirigente di se-
conda fascia, a tempo indeterminato, in regime full time, con profilo contabile; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Testo unico sul pubblico impiego) e successive 
modificazioni e integrazioni, e in particolare l’art. 30; 

Atteso che, in relazione al succitato Avviso prot. n. 53511/2020, è pervenuta una do-
manda di mobilità; 

Ritenuto necessario nominare esperti di provata competenza nelle materie della sele-
zione indicate nell’avviso prot. n. 53511/2020; 

 

DECRETA 
 

art. 1 - di nominare la commissione incaricata della selezione in oggetto, come di se-
guito indicato: 

 prof. Andrea Crismani – Presidente 
professore ordinario - Università degli Studi di Trieste 

 prof. Guido Modugno – Componente 
professore associato - Università degli Studi di Trieste 

 dott.ssa Sabrina Luccarini – Componente 
Direttore Generale - Università degli Studi di Trieste 

 dott.ssa Elena Veludo – Segretario della commissione giudicatrice 
Categoria EP area amministrativa-gestionale – Università degli Studi di 
Trieste. 

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo dell’ese-
cuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio gene-
rale dei decreti del Magnifico Rettore. 

 F.to Il Magnifico Rettore 
                                                                             Prof. Roberto Di Lenarda 

Prot. n. 0066582 del 17/06/2020 - [UOR: A3C0 - Classif. VII/1]


		2020-06-17T07:32:30+0000
	Roberto Di Lenarda




